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OBWIE S ZCZF'NIE
Na podstawię aft.49 ustawy z dnia 74 czerwca l960 r. - Kodeks postępowarria admirristracyjnego

(Dz.U.2024 poz.512tj.), w związkrl zart.J4 ust,3 ustawy zdnia3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowiskLl i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenaclr
oddziaływania na środowisko (Dz. U, z2Oż4 r. poz. 1llż zę zm),w związktl z wnioskiem Inwestora o wydanie
decyzji o środowiskowyclr uwarutrkowaniaclr realizacji przedsięwzięcia pn. ,,Bltdowa l0 budynkow
rnieszkalnych jedrrorodzinnyclr wrazz infrastrukturątowarzyszącą w lniejscowości Donatków"

Burmistrz Kolbuszowej zawiadamia Strony postępowania

W drriLr 18 września 2025 r. została wydana decyzja znak: OŚiC0.0ZZ0.2.6.2025 orzekająca
brak potrzeby przeprowadzęnia oceny oddziaływatria na środowisko przedsięwzięcia pn, ,,Budowa 10
budyrrków mieszkalnych jednorodzinnych wrazz infi,astrukturątowarzyszącą rv tniejscowości Domatków".

Irrfornracja o wydaniu przedmiotowej decyzjl została zamięszczona pod 1lumerem Xl52l2025
W pr"rblicznie dostęprlym wykazie darrych o dokumentach zawierających inforlnacje o środowisku
i jego ochronie, prowadzonym przęz Bunnistrza Kolbuszowej, który znajdLrje się na stronie internetowej
BiuleĘntr, Inforrnacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej: www.bip,kolbuszowa.pl - zakładka
ochrona srodowiska.

Z treścią przedlniotowej decyzji oraz dokumentacją sprawy, Zaintęresowani nrogą zapoznaó się
w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpaclami Urzędu Miejskiego w Kolbuszowe;,
ul, Piłsudskiego 6-10,36-100 Kolbuszowa, w ciągtl 21 dni od dnia udostępnierria niriiejszego Obwieszczenia
w Biuletyrrie lrrfornracji Prrblicznej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, tj.od dnia 1B wrześrria 20ż5 r.

TreŚĆ ww. decyzji udostępniono na okres 14 dni w BiLrletynie Inforrnacji Publicznej Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej: www.bip.kolbuszow a.pl - zakładka Ochrona Środowiska,

Dzieli udostępnierria treści decyzji: 18 wrześniażOż5 r.

Od przedrniotowej decyzli sŁlzy stronorn odwołanie do Samorządowego Kolegiunr Ociwoławczego
w Tarnobrzeguza pośrednictwem Bunnistrza Kolbuszowej wterminie l4 dni od dniajej doręczenia. Zgodnie
z art. 49 ustawy k.p.a. doręczęnie uważa się za dokonane po upływie l4 dni od drria udostęprrienia rriniejszego
Obwieszczęnia w Biuletynie Informacji Publiczrrej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, tj. od dnia 1B wrześrria
2025 r.

Przed upływem terlrrinu do wniesienia odwołania strotra możę zrzec się prawa do wniesienia odwołania
wobec organu adrninistracji publicznej, który wydał decyzję. Z dnięn doręczenia organowi adnrinistracji
publiczrrej oŚwiadczenia o zrzeczęlliu się prawa do wrrięsienia odwołani a przęz ostatnią ze stron postępowania,
decyzja staje się ostateczna i prawomocna.
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